別紙様式６（実施要領様式第１６号）
                                         　　　　 　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益社団法人
とちぎ環境・みどり推進機構
　理事長　　　大栗英行　様
（活動組織名）
（代表者氏名）
令和　 年度里山林活性化による多面的機能発揮対策の採択通知内容の変更について
令和 　年　　月　　日付けと環み第　　　　号で採択通知のあった里山林活性化による多面的
機能発揮対策について下記のとおり変更したいので、公益社団法人とちぎ環境・みどり推進機構里山
林活性化による多面的機能発揮対策交付金交付要領第６の規定に基づき報告します。
記

	取組メニュー
	交付率等
	森林面積等
	交付金額

	活動推進費
	50,000円/回

	　　　　　  　　円

（　　　　  　　円）

	地域活動型（森林資源活用）
	　　　　　/ha
	           　  ha
（        　   ha）
	　　　　　　  　円

（　　　　　  　円）

	地域活動型（竹林資源活用）
	　　　　　/ha
	               ha

（             ha）
	　　　　　  　　円

（　　　　  　　円）

	複業実践型
	　　　　　/ha
	               ha

（             ha）
	　　　　　  　　円

（　　　　  　　円）

	森林機能強化
	　　　　　/ｍ

ｍ
	　　　　　  　　円

（　　　　  　　円）

	関係人口創出・維持
	66,000円/回
	　　　　　 　 　回
  　　　　 　　 回）
	　　　　　  　　円

（　　　　  　　円）

	資機材・施設の整備等
	交付率1/2以内
	　　　　　 　   回

（　　　　 　　 回）
	　　　　　  　　円

（　　　　  　　円）

	交付率1/3以内
	　　　　 　　   円

（　　　 　　　 円）
	　　　　　  　　円

（　　　　  　　円）

	交付額　総計

	　　　　　    　円

（　　　　  　　円）

記載要領　　上段に変更する数量・金額を、下段に交付決定時の数量・金額を（　）書で記入する。
 　　　　※　変更理由書を添付すること